1  1140  1  1140  0  0  0  0 

et lege dictante quod justum est  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et  legitime  celebrata  antiquat  obliuio  solemnis  cura 
dicitur 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

et legitimis testimoniis legitime confirmauit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

et maxime transactioni  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

et ne aliquis contraire ausu temerario presumat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  ne  quis  deinceps  eidem  ęcclesię  iniuriam  inde 
faciat 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

et ne quis eas iniuste diripere praesumat  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

et ne quis eis iniuriam inferat  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

et ne ulla eas antiquet obliuio scripto commendare  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

et nemoribus et asentia  1  1155  2  1155‐1161  0  0  0  0 

et  nomine  elemosinę  pro  redemptione  peccatorum 
nostrorum in perpetuum assignauimus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

et  nos  eadem pro  salute  anime nostre  et parentum 
nostrorum 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

et pascuis et nemoribus et mansuris et habitura est 
episcopali auctoritate eidem confirmamus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et pepigit  quibus  in  curia nostra  iusticiam hominum 
nostrorum iudicio exequemur 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

et  post  huius  annone  facta  ab  eis  resignatione  in 
manu dominorum suorum 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

et pratum iuxta domum eorum  1  1176  2  1176  0  0  0  0 

et presbiteratum et curam animarum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

et pro remissione peccatorum suorum  1  1134  1  1134  0  0  1  1102 

et  proposito  proficientes  a  nobis  bonorum  omnium 
confirmationem humiliter postularunt 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

et  quia  de  diocesi  nostra  et  donum  et  doni  auctor 
erant 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et quia sepius ad se temptat retrahere  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

et quia supra memoratam modiatam terrę et terram  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

et quod exitus suos ad libitum suum remanente uno 
exitu uersus castrum facere poterant 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

et quomodocumque uoluerint  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

et quoniam hec causa dei  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

et  quoniam  hominum  memoria  in  tempore 
consenescit 

1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

et se exhibituram promisit  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et  seruarentur  et  quicquid  ex  eis  profectus  exiret  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
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uenditione distraheretur 